
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ НЕМЕЦКОГО 
НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА»

Об оплате за пользование жилым помещением в общежитии КГБПОУ 
«Профессиональный лицей Немецкого национального района»

В соответствии с требованием части 5 статьи 39 Федерального закона от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании определения размера платы за 
коммунальные услуги, вносимой нанимателями жилых помещений в 
общежитиях, входящих в жилищный фонд организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, по договорам найма жилого помещения в 
общежитии, утвержденными постановлением Правительства Российской 
Федерации от 14.11.2014 № 1190, Приказом Главного управления
образования и молодежной политики Алтайского края от 01.09.2015 № 1455 
«О максимальном размере платы за пользование жилым помещением в 
общежитии», Положением об общежитии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 04 сентября 2017 года размер платы за пользование 
жилым помещением в общежитии (плата за найм) КГБПОУ
«Профессиональный лицей Немецкого национального района» для 
обучающихся по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования 75 рублей в месяц за одно койко- 
место, оплата за коммунальные услуги 225 рублей в месяц за одно 
койко-место.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
главного бухгалтера Сабада Е.В.

- - -ж.

ПРИКАЗ №
«04» сентября 2017 г. с. Гальбштадт

Директор С.В. Яшин


